PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2022. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO N° 011/2022,
que tem por objeto o Registro de Preço para a Contratação de empresa para aquisição de brita, pó de pedra, pedra
marruada e outros insumos para obras de pavimentação asfáltica, reformas e manutenção em prédios públicos
das secretarias municipais, e ainda a aquisição de calcário para o Programa Lavoura Produtiva (PROLAVOURA) da
Secretaria Municipal de Agricultura deste município, conforme planilha neste Termo de Referência.  A entrega e
abertura das propostas serão no dia 23 de maio de 2022, às 14:00h (catorze horas), na sede da Prefeitura Municipal
situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site
www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 09 de maio de 2022.
Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

http://www.saodesiderio.ba.gov.br/